

G.H. Bolcher A/S
Sandbjerg Strandvej 20, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
1. juni 2016 - 31. maj 2017

CVR-nr. 10 30 73 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2017.

Mogens Heede
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

G.H. Bolcher A/S
Sandbjerg Strandvej 20
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 10 30 73 41
Stiftet: 7. maj 1986
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
31. regnskabsår

Bestyrelse

Mogens Heede, Sandbjerg Strandvej 20, Juelsminde
Jonna Heede, Sandbjerg Strandvej 20, Juelsminde
Birgit Pedersen, Hejrevej 7, Vejle

Direktion

Mogens Heede, Sandbjerg Strandvej 20, Juelsminde

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

G.H. Ejendomme A/S, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i datterselskab, samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.931 kr. mod -41.037 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.500.840 kr. mod 150.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-35.931	-41.037
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.918.458	499.938
Andre finansielle indtægter	594.669	275.782
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.600	-678.426
Resultat før skat	-2.383.320	56.257
Skat af årets resultat	-117.520	94.624
Årets resultat	-2.500.840	150.881
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-707.341	499.939
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.793.499	-1.349.058
Disponeret i alt	-2.500.840	150.881

Balance 31. maj

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	5.476.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.476.607</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.476.607</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	24.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	77.971
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.628	72.336
Andre tilgodehavender	600	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>79.228</u>	<u>186.307</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder	2.558.150	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.692.903	5.588.242
Værdipapirer i alt	<u>8.251.053</u>	<u>5.588.242</u>
Likvide beholdninger	<u>747.927</u>	<u>1.104.939</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.078.208</u>	<u>6.879.488</u>
Aktiver i alt	<u>9.078.208</u>	<u>12.356.095</u>

Balance 31. maj

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	707.341
5 Overført resultat	6.456.457	9.249.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>8.456.457</u>	<u>11.957.297</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	573.496	373.798
Selskabsskat	23.255	0
Anden gæld	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>621.751</u>	<u>398.798</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>621.751</u>	<u>398.798</u>
Passiver i alt	<u>9.078.208</u>	<u>12.356.095</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.600	14.000
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>664.426</u>
	<u>23.600</u>	<u>678.426</u>
	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	4.769.266	4.769.266
Afgang i årets løb	<u>-4.769.266</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>4.769.266</u>
Opskrivninger primo	707.341	207.402
Årets resultat	-2.918.457	499.939
Årets tilbageførsler på afgang	<u>2.211.116</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>707.341</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>5.476.607</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
G.H. Ejendomme A/S	Hedensted Kommune	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	707.341	207.402
Resultatandel	<u>-707.341</u>	<u>499.939</u>
	<u>0</u>	<u>707.341</u>

Noter

	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.249.956	10.599.014
Årets overførte resultat	<u>-2.793.499</u>	<u>-1.349.058</u>
	<u>6.456.457</u>	<u>9.249.956</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.